
OBJEDNÁVKA 2301/0293/19 

Objednatel: 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Fakulta sociálních studií 

Joštova 10 

Brno 

602 00 Brno 2 

Konečný příjemce: 

MU FSS-

Na faktuře uvádějte prosím číslo naší objednávky 

Množství MJ Název položky 

Dodavatel: 

IČO: 068�5387 DIČ: CZ06895387 

Nehoupat, s.r.o .. 

J elínkova 381/11 

Žabovřesky 

616 00 Brno 

Datum vystavení: 19.07.201 9 

Datum dodání:. 

Forma dopravy: 

Cástka 

celkem 

0,00 Objednáváme u Vás v rámci Veřejné zakázky "SIMU+ konzultace 

nabídek pro FSS": 

121 000,00 

- posouzení podaných nabídek a jednání s uchazeči
- konzultace během ověřovací fáze
- dohled a konzultace při vlastní realizaci zakázky

Cena díla nesmí přesáhnout částku 121 000,- Kč včetně DPH

Celková cena s DPH: 121 000,00 Kč 

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 
Ing. Pavlína Kadlčková, DiS. 

tajemnice 
Vyřizuje: 

Vystavila: 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v 
registru smluv. 

Akceptace objednávky: 

V ..Brně........ dne ......24.7.2019.. . 

Razítko a podpis osoby oprávněné za dodavatele 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita Je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111 /1998 Sb. 




